
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 жовтня 2024 року м. Березань № 202 

 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності на житло 

 

Відповідно до статті  29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 8 Закону України „Про приватизацію державного житлового 

фонду“, пункту 25 Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом 

Міністерства житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 29 січня 2010 року за № 109/17404, 

враховуючи заяву громадян ***, ***, ***, *** щодо видачі, у зв’язку з втратою 

оригіналу, дубліката свідоцтва  про право власності на житло від 18 грудня 1998 

року, виданого Виконавчим комітетом Березанської міської ради народних 

депутатів згідно з розпорядженням від 18.12.1998 № 167/98, та подані матеріали, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати громадянці *** та членам її сім’ї: ***, ***, *** дублікат свідоцтва 

про право власності від 18 грудня 1998 року, виданого Виконавчим комітетом 

Березанської міської ради народних депутатів згідно з розпорядженням від 

18.12.1998 № 167/98, на житло за адресою: ***, взамін втраченого оригіналу 

свідоцтва. 

2. Відділу економіки та комунальної власності виконавчого комітету 

Березанської міської ради (Іващенко Н.С.) оформити дублікат свідоцтва про право 

власності на житло у десятиденний термін.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів  Мосінзову І.О. 

 

Секретар міської ради                                                                Олег СИВАК 


